第 9 地区 教科用図書採択協議会

    第 2 回教科用図書採択協議会 議事要旨

１ 日 時

   平成 27 年 7 月 21 日（火曜日） 12 時 58 分～17 時 19 分

２ 場 所

   新発田市豊浦庁舎  ２階  小会議室

３ 議 題

   第９地区 平成２８年度使用中学校教科用図書の選定

４ 出席者

   会 長  大山 康一     会長代理者  関川  直

  委 員  伊藤 順治     委 員    渡邉 栄二

  委 員  藤木 国裕     委 員    岩村 弘一

  委 員  小野 達也     委 員    稲田 健一

  事務局長 澁谷 一男     事務局員   三浦  学

  事務局員 近藤 幸栄              ＊欠席者 ０人

５ 選定結果

                      【別紙のとおり】

６ 配付資料

 （１）第２回教科用図書採択協議会 要項

・第２回 第９地区教科用図書採択協議会 次第

・協議会委員名簿（平成２７年度）

    ・第２回 採択協議会日程

    ・第９地区教科用図書採択協議会規約

    ・中学校採択教科書地区別一覧表（平成２４年度～２７年度使用）

    ・中学校教科用図書採択協議会の機構

    ・平成２７年度 採択業務日程

（２）第９地区教科用図書調査・選定・採択資料「調査報告書」

     ・国語  ・書写

・社会（地理的分野・歴史的分野・公民的分野）  ・地図帳

・数学  ・理科  ・音楽  ・美術  ・保健体育

・技術家庭（技術分野・家庭分野）  ・英語